Finančné prostriedky budú použité na úhradu nákladov spojených s realizáciou projektu.  

Čl. II 

Účel, výška a podmienky poskytnutia finančných prostriedkov 

1. Táto zmluva sa uzatvára na základe výsledkov verejného hlasovania.  

2. Poskytovateľ poskytne prijímateľovi finančný príspevok vo výške 2.500,- € (slovom: 

dvetisícpäťsto eur) na realizáciu schváleného projektu.  

3. V zmysle Zásad participatívneho rozpočtu a Štatútu participatívneho rozpočtu mesta 

Rožňava maximálny finančný podiel zo strany mesta na jeden predložený projekt je 70 % 

z celkovej hodnoty projektu, maximálne však 2.500,- €.